Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2022                                                                                                       № 119
пос. Приамурский
О признании утратившим силу постановление администрации городского поселения

Администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу следующее постановление администрации городского поселения:

- от 30.12.2013 № 148 «Об обеспечении безопасной и быстрой эвакуации сотрудников администрации муниципального образование «Приамурское городское поселение»

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава администрации

городского поселения                                                                     А.С. Симонов
Подготовил:

специалист отдела жилищно-коммунального

хозяйства, дорожного хозяйства,

транспорта и связи, благоустройства                                              Ю.В. Паксина